
Loviisan seniorit ry jäsenkirje 9.11.2020 

Hyvät seniorit, yhdistyksemme syyskokouksesta oli 5.11. ilmoitus Loviisan 
Sanomissa ja Nya Östiksessa seuraavanlaisena: 

”Loviisan seniorit ry. Sääntömääräinen syyskokous 17.11.2020 klo 18.00 
Seurakuntakodissa Itäinen Tullikatu 6, Loviisa. Kokoukseen voi osallistua 
etänä netin kautta jota suosittelemme. Koronatilanteesta johtuen 
kokoukseen tulee ilmoittautua viimeistään 11.11. sihteerille 
margareta.lepanaho@gmail.com tai puh 0408216838. Jos osallistut etänä 
ilmoita sähköpostiosoite, johon linkki voidaan lähettää. Kokouksessa 
käytetään maskia. Hallitus” 

Valtiovallan puolesta ollaan taas oltu huolestuneita koronan leviämisestä 
ja suositeltu kokoontumisten rajoittamista. Niinpä mekin toivomme, että 
kaikki te jäsenet, joilla on käytössä internet yhteys tietokoneella, tabletilla 
tai älypuhelimella, joissa on mikrofoni ja kamera mahdollisuus, 
osallistutte kokoukseen näiden kautta kotoa käsin. Näin turvaamme 
parhaiten toisiamme tartunnan riskeiltä. Kokouksessa ei järjestetä 
tarjoilua eikä muuta ohjelmaa. 

Kaikki te, jotka ilmoitatte osallistuvanne etäyhteydellä ja ilmoitatte tätä 
varten sähköpostiosoitteen, saatte ennen kokousta sähköpostiinne linkin, 
jota klikkaamalla pääsette osallistumaan. Lähetän vielä ilmoittautuneille 
tarkempia ohjeita miten kokouksessa toimitaan. 

Oheisena saatte kokouksen asiakirjat: esityslistan, toimintasuunnitelman 
ja talousarvion. Yhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi on ehdolla Petri 
Hyvönen. Talousarvio on laadittu nykyisen jäsenmaksun, 25 €, pohjalta. 
Kaikkiaan suunnitelmien teko ensi vuodelle on vain suuntaa antavaa. 
Saattaa olla, että rajoitukset jatkuvat koko kevään ajan, mikä olisi 
tavattoman ikävää mutta ehkä välttämätöntä. 

Toivon teille kaikille kärsivällisyyttä. Voimme ryhtyä sytyttelemään 
ikkunoihin ja parvekkeille jouluvaloja vaikka vähän tavallista aikaisemmin 
poistamaan tätä pimeyttä ja luomaan toivoa paremmasta. Pidetään 
huolta toisistamme ja muistakaa huoltaa myös omaa oloanne! 

Terveisin Tuija Lindholm, puheenjohtaja 
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